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Informatat Personale 
· Mbiemri/Emri        Ajete Isaku 
· Adresa                 rr “Idriz Seferi” ,Viti 
· Tel                        044210875
· Fax   ////////////
· Nacionaliteti         Kosovare 
Data dhe vendi lindjes    05.10.2004, Gjilan 
	
	

	
Education
· Shkollimin fillore ne “Bafti Haxhiu”
· Gjimnazi I shkencave natyore “Kuvendi Lezhes “-Viti
· Fusha Profesionale; Studente e Matematikes ne FSHMN


Trajnimet
· Nxense e organizates USAID,
· E trajnuar ne insitucionin CACCTUSS EDUCATION ne lemin FRONT-END.         Data 01/06/2022
· Kurs te gjuhes Angleze dhe programim, Oxford education data 2017/19
Aktivitetet Kryesore ;
· Recitim ,pregatitje e drames, 
· Aftesite profesionale; Studente 
· Titulli I fituar I kualifikimit:Studente 

Aftesite profesionale dhe kompetencat
· Aftesite shoqerore; bashkpuntore ne grupe, respektim te orarit .
· Aftesite Organizative: Bashkpunues
· Aftesite teknike; Lapotopi,projektori, printeret, kopjet
· Aftesite kompjuterike; Word, excel, powerpoint, kodim-CSS, Java script, html 

	
	

	
	
	   Kontakt

	
	
	Idriz Seferi 
Viti 61000

	
	
	044210875

	
	
	Ajete.isaku123@gmail.com

	
	
	

	
	
	


Gjuha amtare ; Shqip
Gjuhe te huaja; Anglisht ne nivelin C2
